คณะวิทยาการสื่อสาร มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์
สำหรับห้องปฏิบัติการมัลติมีเดีย จำนวน 61 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้เงินงบประมาณ
เงินรายได้คณะวิทยาการสื่อสาร 

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งหมื่นสามพัน- 
บาทถ้วน) 
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

ตามท่ีประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง